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 Bricka Bygdegård 

Verksamhetsberättelse för 2024 

Bricka Bygdegårdsförening 

 

Styrelsen för Bricka Bygdegårdsförening avger härmed följande berättelse över föreningens 

verksamhet under tiden 1 januari till 31 december 2024 

Styrelsen under 2024 har bestått av:  
Lena Andersson ordförande (fr.o.m. 2024-02-27 t.o.m. 2024-07-28), Lena Zettersten 

Sekreterare, Ingemar Hammar kassör och vice ordförande, Maria Norman (fr.o.m. 2023-02-23 

t.o.m. 2024-05-07), Gun Nyberg (fr.o.m. 2024-02-27 t.o.m. 2024-07-22), Margareta H 

Jonsson och Tord Johnsson som ordinarie ledamöter.  
Joakim Zettersten (ledamot fr.o.m. 2024-07-22), Gunnar F Eriksson (ledamot fr.o.m.  

2024-05-09) Bengt-Erik Johansson (2024-07-29 till 2024-09-29) har varit suppleanter.  

Föreningens revisorer har varit: Agneta Nilsson, Börje Karlsson och ersättare Marie 

Sandehult.  

Valberedningen har bestått av: Helena Palén Olofsson och Roger Bladin som båda tillträdde 

under hösten.    

Föreningen har representerats i Gävleborgs bygdegårdsdistrikt av Lena Zettersten och 

Ingemar Hammar. Ingemar har även företrätt föreningen i Bricka Lyseförening och Bricka-

Våtmor vattenförening där föreningen är medlem.  

Styrelsen har under 2024 haft 18 fysiska styrelsemöten och tagit beslut per capsulam vid två 

tillfällen.  

Föreningen har haft drygt 113 aktiviteter och har under året haft 191 betalande medlemmar.  

Lokalerna har varit uthyrd vid 4 tillfällen till bland annat Johannesbergs auktionshus, Holmen 

och Hedvigsfors Samfällighet. Den har även varit utlånat vid några tillfällen till både Bricka-

Våtmor Vattenförening och Bricka Lyseförening.   

 

Året som gått:  

I januari blev den påbörjade elöversynen klar och elektrikern satte in ett nytt 

belysningssystem. Föreningen köpte in ett sandningsaggregat som man drar efter en 

fyrhjuling eller personbil. Man tillsatte även en köksgrupp som skulle se över en eventuell 

renovering av köket.  

I februari drog verksamheten i gång på riktigt. Först ut var vårt populära skotercafé och en 

vecka senare ordnade Johannesbergs auktionshus en auktion hos oss och vi stod för 

caféverksamheten och kunde tjäna en extra slant. 

Årsmötet hölls den 27 februari och det kom 34 personer varav 32 som var med och röstade 

fram årets styrelse och mötet behandlade även styrelsens förslag om att anta föreslagen 

alkohol- och drogpolicy. 
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På påskdagen ordnade ungdomsgruppen en käpphästtävling för både stora och små. 

Bygdegården fylldes med drygt 40 barn och vuxna som med glädje var med och hoppade. Vi 

fick även besök av Torbjörn Ingvarsson från Hudiksvalls Tidning som gjorde ett reportage om 

käpphästtävlingen.  

Under början av maj ordnade man två arbetshelger för att förbereda loppisen. Det kom över 

förväntan med medlemmar som ville dra sitt strå till stacken. Man arbetade snabbt och 

effektivt så dagarna blev förvånansvärt korta men trots det så hann vi klart med allt. Man 

köpte även in nytt porslin till serveringen.  

Den 1 juni öppnade vi årets loppis och det kom många glada och förväntansfulla människor 

som handlade för sammanlagt 96 500kr den dagen 
Föreningen anställde Maude Martinelle som fick äran att ta hand om vår fantastiska loppis, 

vilket hon gjorde med bravur. Vi hade tur även den här sommaren som fick två härliga 

ungdomar genom kommunen som jobbade tre veckor var.  
Sommaren har bara rullat på och vi har haft många nöjda och glada kunder och medlemmar. 

Den här sommaren har det varit ordentligt med personal som har jobbat, bara vid några få 

tillfällen som det har varit ont om personal.  
Vid sommarens loppis deltog totalt 76 säljare.   

När vi hade kommit halvvägs på loppisen hade vi ett ”Mitterminsmöte” där vi diskuterade hur 

det hade gått hittills. Alla fick skriva ner på lappar vad de tyckte och sedan gick vi igenom det 

och diskuterade fram och tillbaka.  

I juli ordnade ungdomsgruppen en käpphästtävling i samarbete med Agria där Agria skänkte 

10kr/deltagare till barncancerfonden. Det kom 11 barn och 3 vuxna som deltog i tävling vilket 

resulterade i 140kr till barncancerfonden.  

Under sommaren flyttade vår nya hyresgäst in i lägenheten och hon trivs mycket bra, vilket vi 

är glada och tacksamma för. 

En lördag under juli fick vi besök av TV4 som spelade in Bonde söker fru, viket vi tycker är 

fantastiskt. Att vår loppis får vara med på tv under några minuter är ju väldigt bra reklam! 

När loppisen var över och hyllorna nedtagna så var det dags för ett nytt medlemsmöte 
och man konstaterade att det är svårt att göra alla till lags, men styrelsen arbetar för att 

åstadkomma förbättringar där det är möjligt.  

Under hösten har fastighetsgruppen börjat titta på förstärkningen av takstolarna, men har 

insett att man måste titta på hela byggnadens konstruktion för att säkerställa att man vidtager 

rätt åtgärder.  

I oktober ordnades en 16 dagar lång kläd- och julloppis där det var 34 säljare som deltog och 

det såldes kläder och julsaker för drygt 110 000kr. I serveringen passade man på att prova på 

att sälja hembakat fikabröd. Flera medlemmar hjälpte till att baka och det var mycket 

uppskattat.  

Styrelsen från Värmdö Bygdegårdsförening gjorde ett studiebesök hos oss under sista helgen. 

Ingemar var den som tog emot besöket och presenterade bygdegården och vår verksamhet. 
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Ungdomsgruppen ordnade Halloweenhoppet, en käpphästtävling för barn och vuxna. Tyvärr 

så kom det bara två deltagare, vilket var mycket tråkigt. Trots få deltagare så gick aktiviteten 

med vinst tack vare att ungdomsgruppen sökte ett bidrag på 2500kr. ”Vi skrämmer Sverige” 

som är ett bidrag för barn- och ungdomsverksamhet från förbundet. 
Att det inte kom fler deltagare beror på att ”Meta” som bland annat äger Facebook gömmer 

evenemang som föreningar och små företag ordnar. Meta vill ju så klart man ska annonsera så 

att de kan tjäna pengar. Vårt evenemang på Facebook var alltså inte synligt på samma sätt 

som tidigare och därför har vi inte lyckats nå ut till alla intresserade. 

I november åkte styrelsen till Ljusdal och hade en planeringsdag för 2025. Vi har planerat in 

sju tillfällen då vi har söndagscafé med olika teman, vi planerade även in en karaokekväll, två 

käpphästtävlingar och en spökrunda. Senare under november och december har det fyllts på 

med fler aktiviteter som bland annat skotercafé och mini-loppis.  

Sista lördagen under 2024 ordnade vi ett söndagscafé där vi hade temat musik. Matts Skoog 

med vännerna Stig och Margareta stod för underhållningen. Vi hade laddat upp med massor 

av hembakat och vi fick mycket beröm för en trevlig tillställning med gott och prisvärt fika.  

 

 

Några av besluten som har tagits under året:  

24-01-18 Styrelsen beslutar att höja avgiften för att delta på bakluckeloppisen till 100kr/dag  

  och avgiften för att hyra bord till 100kr/bord/dag. Medlemmar får fortfarande stå 

  kostnadsfritt. 

24-02-29  Styrelsen beslutar att OM man inte jobbar sina två obligatoriska dagar så höjer 

  föreningen provisionen till 50% 

24-04-07 Styrelsen beslutar att en budget för att anställda under loppisen ska vara 

  budgeterat i december när då även man beslutar om kommande loppis. 

24-04-25 Styrelsen beslutar att föreningen fortsätter ha kontanter som betalningsmedel. 

24-06-12 Styrelsen beslutar att när man arbetar en halv dag för man äta för 75kr. 

24-07-22 Styrelsen beslutar att vi inte ska sälja gårdagens smörgåsar till kunderna. Däremot 

  får personalen köpa smörgåsar för halva priset vid dagens slut. 

 Styrelsen beslutar att stå kvar vid tidigare styrelsebeslut om att vi inte serverar 

  sallad till toast och panini resterande veckor. 

24-08-14 Styrelsen beslutar att ordna klädloppis den 12–27 oktober och att avgiften ska vara 

100kr/nummer, att alla hjälper till att jobba minst 1 dag och att föreningen tar 15% 

i provision. Öppettiderna ska vara mellan 14–19 på vardagarna och mellan 11–16 på 

helgerna. 

24-09-03 Styrelsen beslutar att föreningen anlitar en oberoende besiktningsman för en ny 

bedömning av skicket av takstolarna och om hur snabbt vi behöver åtgärda eventuella 

fel. 

24-10-29  Styrelsen beslutar att sätta upp en dörr in till kontoret med lås samt att Joakim byter 

koden till källaren. 

24-12-29  Styrelsen beslutar att Lena lägger ut evenemangen från februari till april på Facebook. 
Styrelsen beslutar att ordna ett skotercafé den 8 mars 2025. 
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